24.06.2024 г №10 А
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
МУГУНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]ДУМА
РЕШЕНИЕ

  О  рассмотрении Протеста  Тулунской межрайонной прокуратуры на отдельные нормы Положения о порядке предоставления в аренду муниципального имущества Мугунского сельского поселения.

 Рассмотрев Протест Тулунской межрайонной прокуратуры на отдельные нормы  Положения о порядке предоставления в аренду муниципального имущества Мугунского сельского поселения, утвержденного решением Думы от 04.02.2021 г № 3 (в ред. от 15.07.2022 г № 18), Дума Мугунского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Разработать проект по внесению изменений в решение Думы Мугунского сельского поселения «Об утверждении Положения  о порядке предоставления в аренду муниципального имущества Мугунского сельского поселения», утвержденного решением Думы Мугунского сельского поселения  от 04.02.2021 г №3 (в редакции от 15.07.2022 г, учитывая замечания Тулунской межрайонной прокуратуры, изложенные в Протесте  от 27.03.2024 г № 7-23/2024/Прдп 124-24-20250048.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Мугунский вестник» и разместить на официальном сайте Мугунского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Мугунского сельского поселения
В.Н.Кучеров